



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2007 2015 № 2272-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3142 - п/1 «Об утверждении муниципальной программы по обращению с отходами на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу по обращению с отходами на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3142 - п/1 (газета «Городские ведомости», 2013, 18 октября; 2014, 18 марта; 29 апреля; 03 октября, 30 декабря; 2015, 27 февраля, 16 июня), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «319 852,0» заменить цифрами «319 853,0».

1.1.2. В абзаце шестом цифры «26 480,0» заменить цифрами «26 481,0 тыс. рублей».

1.1.3. В абзаце восьмом цифры «5 308,0 тыс. руб.» заменить цифрами «5 309,0 тыс. руб.».

1.2. В таблице 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы и финансовые ресурсы на ее реализацию»:

1.2.1. В столбце 10 строки 1.1 цифры «6 585,0» заменить цифрами «6 586,0».

1.2.2. В столбце 12 строки 1.1 цифры «5 308,0» заменить цифрами «5 309,0».

1.2.3. В столбце 20 строки 1.1 цифры «28 209,0» заменить цифрами «28 210,0».

1.2.4. В столбце 10 строки «Итого по задаче 1» цифры «6 585,0» заменить цифрами «6 586,0».

1.2.5. В столбце 12 строки «Итого по задаче 1» цифры «5 308,0» заменить цифрами «5 309,0».

1.2.6. В столбце 20 строки «Итого по задаче 1» цифры «28 209,0» заменить цифрами «28 210,0».

1.2.7. В столбце 10 строки «Всего по Программе» цифры «105 704,0» заменить цифрами «105 705,0».

1.2.8. В столбце 12 строки «Всего по Программе» цифры «5 308,0» заменить цифрами «5 309,0».

1.2.9. В столбце 20 строки «Всего по Программе» цифры «319 852,0» заменить цифрами «319 853,0».

1.3. В разделе 5:

1.3.1. В абзаце четвертом цифры «319 852,0» заменить цифрами «319 853,0».

1.3.2. В абзаце девятом цифры «26 480,0 тыс. рублей» заменить цифрами «26 481,0 тыс. рублей».

1.3.3. В абзаце одиннадцатом цифры «5 308,0 тыс. руб.» заменить цифрами «5 309,0 тыс. руб.».

1.4. Таблицу «Основные показатели конечного результата реализации Программы» раздела 7 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по городскому хозяйству.

Мэр



С.И.Андреев

### Основные показатели конечного результата реализации Программы

Показатели	Единица измерения	2014 г.	2015 г.	2016 г.
Уровень выполнения разработки проектной сметной документации по рекультивации полигона.	%	100	--	--
в том числе с положительным заключением государственной экспертизы	%	--	100	--
Доля утилизированных ТБО и КБМ, образующихся в результате жизнедеятельности населения, проживающего в многоквартирных домах, от общего объема отходов, образующихся у населения.	%	91	91	91
Доля демеркуризованных ртутьсодержащих отходов от общего количества ртутьсодержащих отходов, обнаруженных на территории общего пользования	%	--	100	100
Уровень обеспечения утилизации обнаруженных биологических отходов (трупов животных) на территории общего пользования городского округа Тольятти	%	--	100	100

*С. А.*

*А. В.*